
 
 

 

Odbor dopravy 

 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

Vaše značka: - 
ze dne: 20.06.2024 
Spisová značka: MEUPDY/0041398/DOP/2024/SGL 
Číslo jednací: MEUPDY/0044821/DOP/2024/SGL 
Jednoznačný ID: MUP160006589192 
Skartační režim: S/5 
  

WELKIN stavební s.r.o. 
Myslíkova  174/23 
110 00  Praha 

Vyřizuje: Soňa Gombíková Glattová  
Telefon: 325 600 433  
E-mail: gombikova@mesto-podebrady.cz  
Datum: 03.07.2024  
 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 
 
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, podle §124, odstavec 1 a 6 zákona 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a právních úprav, jako příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení místní a 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích – na silnicích II. a III. třídy, místních 
komunikacích a na veřejně přístupných účelových komunikacích, stanovuje firmě WELKIN 
stavební s.r.o., se sídlem Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1, IČ 080 97 801, zastoupené na 
základě plné moci ze dne 23. 5. 2024 firmou SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 
8 - Libeň, IČ 242 18 537, podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
právních úprav, přechodnou úpravu provozu na silnicích č. III/33011, II/611, III/0385, II/329 a 
III/32915 v k. ú. Písková Lhota, Vrbová Lhota a Poděbrady – Přední Lhota na území správního 
obvodu Poděbrady z důvodu vedení objízdné trasy při uzavírce silnice č. II/329 v k. ú. Pečky.  
 
Termíny přechodné úpravy provozu:          5. 8. 2024 – 25. 8. 2024 
         
Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s  vyhláškou č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.  
 
Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích – TP 66, musí být dodrženo pořadí DZ a vzdálenost při jejich rozmístění.  
 
Provedení a umístění dopravních značek musí být v souladu s ČSN EN 12899. 
 
Bude osazeno přenosné dopravní značení, které je součástí vyjádření DI Policie ČR-KŘ Nymburk 
č. j.: KRPS-149708-2/ČJ-2024-010806 ze dne 11. června 2024 a budou dodrženy podmínky v něm 
uvedené.   
 
Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto. 
 



MEUPDY/0044821/DOP/2024/SGL  strana 2 z 2 
 

 
 Město Poděbrady IČO: 00239640 | DIČ: CZ00239640 Úřední hodiny: 
 Jiřího náměstí 20/I telefon: 325 600 211 Pondělí 8:00 – 17:00 hodin 
 290 31 Poděbrady datová schránka: 3qrbxg3 Středa 8:00 – 17:00 hodin 
 www.mesto-podebrady.cz e-mail: podatelna@mesto-podebrady.cz Čtvrtek 8:00 – 11:00 hodin 

 

Žadatel je povinen po celou dobu užití DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu svislého DZ tak, 
aby byla zajištěna jeho plná funkčnost. Dopravní značení musí být pravidelně kontrolováno. 
 
Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako 
reflexní.  
 
Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci ihned 
odstraněny. 
 
Odbor dopravy Městského úřadu Poděbrady si ve spolupráci s DI Policie ČR-KŘ Nymburk 
vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 
 
Za umístění dopravních značek odpovídá: firma WELKIN stavební s.r.o., se sídlem Myslíkova 
174/23, 110 00 Praha 1, IČ 080 97 801, p. Vít Pláteník, tel.: 602 437 651.  

 

 

 

  Soňa Gombíková Glattová 
referent odboru dopravy 

 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 
 
 
 
Dále obdrží: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: 
a6ejgmx 
Policie ČR-KŘ  DI, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, IDDS: 2dtai5u 
Obec Písková Lhota, Spojovací 42, 290 01 Písková Lhota, IDDS: hstjdvm 
Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11 Pečky, IDDS: crtbgte 
Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 – Libeň, IDDS: mrr9x73  
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IDDS: 9kkbs46 

 
 
Příloha: 
stanovisko č. j.: KRPS-149708-2/ČJ-2024-010806 
1x návrh DIO 

▪


		2024-07-03T11:20:52+0000
	Not specified




